ANEXO II

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PAD nº 3756/2015

Pregão Eletrônico nº 51/2015

O Tribunal Eleitoral do Paraná – Órgão Gerenciador, situado na Rua João Parolin nº
224 - Parolin, Curitiba-PR, inscrito no CNPJ sob o nº 03.985.113/0001-81, neste ato
representado por sua Diretora Geral, Dra. Ana Flora França e Silva, nos termos da Lei
nº 8.666/93, da Lei nº 10.520/02, dos Decretos nº 5.450/05 e nº 7.892/2013 e demais
normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no Pregão
Eletrônico nº 51/2015, RESOLVE registrar o(s) preço(s) ofertado(s) pelo Fornecedor
abaixo:

Empresa: Damaso Comércio e Serviços Ltda

CNPJ: 10278.886/0001-93

Nome do representante legal: Diogo Augusto Pfau Gouvêa

Cargo: Sócio Administrador
Nacionalidade: Brasileiro
Estado civil: Casado
Profissão: Empresário

RG nº: 11721099 – SSP/MG

CPF nº: 046530386-27

Endereço completo: Rua Augusto Clementino, 789/A – Jardim Atlântico  -
Belo Horizonte/MG CEP: 31550-300

Inscrição Estadual/Municipal: 001085795.00-29

Telefone / Fax: 31-3447-9833

E-mail: damasotecnologia@hotmail.com

Banco: ITAU(341)

Agência: 6454

Nº Conta Corrente: 04396-6

ANEXO II “A” À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços celebrada entre o TRE-
PR e a empresa DAMASO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, cujos preços estão
a seguir registrados, por item, em face da realização do Pregão Eletrônico 51/2015.

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 04/11/2015 10:57:31
Por: FABRÍCIO COSTA MELLO e outro

T
R

E

ITEM MATERIAL UNIDADE QUANTIDADE MARCA/MODELO PREÇO
UNITÁRIO
Item: 1
Descrição: SUPORTE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO
Descrição Complementar: SUPORTE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO, NOME
SUPORTE DE VIDEOCASSETE / TELEVISAO - Modelo: SBRP410 – Brasforma
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40
Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 180,4500
Situação: Homologado

Adjudicado para: DAMASO COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME , pelo
melhor lance de R$ 117,9500 e a quantidade de 40 UNIDADE .

Este Registro de Preços tem vigência de 12 (doze) meses contados da data do registro
da Ata no SIASG.

As características e especificações técnicas constantes no edital e seus anexos integram
esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do
Tribunal Regional Eleitoral do Paraná e do Fornecedor Beneficiário.

Curitiba/PR, _________ de _____________ de 2015.

___________________________

Dra. Ana Flora França e Silva

    Diretora Geral do TRE/PR

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 04/11/2015 10:57:31
Por: FABRÍCIO COSTA MELLO e outro

T
R

E